XXXVL DMarfgraf Ludwig fhenft der Altitadt Drandenburg die Vriihlen wifden ihr und der
Jeufiadt gelegen, mit dem Damme und mit dem See gwifthen Ricwendt und Bagow,
om 23. Februar 1324,

In nomine domini amen. Ludouicus, dei gratia Brandenburgenfis et Lufacie
Marchio, Comes Palatinus Rheni, Dox Bauarie, facri imperii. archicamerarius, fidelibus fuis ac dilectis
corfulibus. atque vniverlis burgenfibus veteris civifatis Brandenb orch prelentibus. et fuluris gratiam
fuam et ad futuram memoriam fubferiptorum. Com ex debito ad fubditorum noftri principatus com-
pendium ampliandum, difpendiumgue remouendum noftra debeat fedulo verfari intentio eirea omnes,
defiderio tamen defideramus. in eos noftrum fauorem tanto copiofius diftribui, quanto fincerius ipfos
precellens fidelitas recommendat.  Sinceritatem ergo veltram nobis per wvos exhibitam benigno con-
tuentes afpectu tali vobis duximus commodo atque gratia fuccorrendum, quod vohis veltrifque pofteris
nec non ipli civitati noftre veteri Brandenborch, a qua nofter principatus traxit originem, in qua
etiam officium Archicamerarii facri imperii, qua Elector imperii dicimur et fumus, principaliter radicatur,
que_quoque fede epifcopali digne et laudabiliter decoratur, dedimus folempniter et donamus proprie-
tatem alque hereditatem molendinorum, in antiquo aggere prope dictam noftram ciuitatem fitorum, com
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